
08.09.2024

264 Turnier in Stendal Lok Bahn

1.

2. Klädener SV III

3. Schwarz-Weiß Bismark

Tabellenstand Spiele Heim Ausw.

1. Spg. Goldbeck-Arneburg 1 0 1 59 : 0 3 : 0

2. Klädener SV III 1 0 1 46 : 0 2 : 0

3. Schwarz-Weiß Bismark 1 0 1 15 : 0 1 : 0

2

1

4236

3886

Spielpunkte

3410 59 3

46

15

e-Mail: schnabel@esv-lok-stendal.de - Internet: lvkb-bohle.com

Landesklasse Herren Staffel 3 - Saison 2024 / 2025

Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. Spieltag

1. Spieltag -

Landesverband Kegeln / Bowling Sachsen-Anhalt
Sektion Bohle

Staffelleiter - Lutz Schnabel - Dorfstr. 44 - 39517 Tangerhütte OT Bellingen

Telefon: 039365 / 41033

Spielpunkte

Spg. Goldbeck-Arneburg

EW-Punkte

Holz Ew.-Punkte


